
COMUNE DI BOGOGNO Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI - ESERCIZIO 2020

PAGAMENTI IN
C/RESIDUI (PR)

RIACCERTAMENTO
RESIDUI (R)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP=RS - PR + R)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZIO DI
COMPETENZA

(ECP=I-PC)

IMPEGNI (I)
PAGAMENTI IN

C/COMPETENZA (PC)

RESIDUI PASSVI AL
01/01/2020

(RS)

MISSIONE

CP

TOTALE RESIDUI PASSIVI
DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

DENOMINAZIONE

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE

ECONOMIE DI
COMPETENZA

(ECP= CP-I - FPV)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

0,00

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

51.212,54

547.966,77

565.470,79

43.767,53

385.818,89

429.586,42

-4.674,41

427.058,77

33.708,52

87.199,48

2.770,60

41.239,88

44.010,48

1Missione Servizi istituzionali, generali e di gestione

CS

RS

CP

23.814,57

21.760,00

45.574,57

16.606,90

1.831,22

18.438,12

-6.258,10

18.331,22

0,00

3.428,78

949,57

16.500,00

17.449,57

3Missione Ordine pubblico e sicurezza

CS

RS

CP

27.647,05

150.650,00

178.119,56

7.647,05

86.985,37

94.632,42

0,00

136.862,08

370,92

13.417,00

20.000,00

49.876,71

69.876,71

4Missione Istruzione e diritto allo studio

CS

RS

CP

0,00

10.201,00

10.201,00

0,00

6.979,26

6.979,26

0,00

6.979,26

0,00

3.221,74

0,00

0,00

0,00

5Missione Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali

CS

RS

CP

1.576,05

32.600,00

33.944,49

1.576,05

23.318,74

24.894,79

0,00

24.200,44

231,56

8.168,00

0,00

881,70

881,70

6Missione Politiche giovanili, sport e tempo libero

CS

RS

CP

0,00

8.240,00

8.240,00

0,00

8.229,91

8.229,91

0,00

8.229,91

0,00

10,09

0,00

0,00

0,00

7Missione Turismo

CS

RS

CP

04/03/2021 Pagina 1 di 4



COMUNE DI BOGOGNO Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI - ESERCIZIO 2020

PAGAMENTI IN
C/RESIDUI (PR)

RIACCERTAMENTO
RESIDUI (R)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP=RS - PR + R)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZIO DI
COMPETENZA

(ECP=I-PC)

IMPEGNI (I)
PAGAMENTI IN

C/COMPETENZA (PC)

RESIDUI PASSVI AL
01/01/2020

(RS)

MISSIONE

TOTALE RESIDUI PASSIVI
DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

DENOMINAZIONE ECONOMIE DI
COMPETENZA

(ECP= CP-I - FPV)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

0,00

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

5.275,28

23.450,00

28.725,28

5.275,28

12.107,98

17.383,26

0,00

18.388,54

0,00

5.061,46

0,00

6.280,56

6.280,56

8Missione Assetto del territorio ed edilizia abitativa

35.693,43

173.750,00

209.443,43

31.892,28

117.776,36

149.668,64

-3.501,15

160.309,70

0,00

13.440,30

300,00

42.533,34

42.833,34

9Missione Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

11.925,03

694.720,82

260.983,82

11.925,03

167.826,98

179.752,01

0,00

184.934,00

445.662,03

64.124,79

0,00

17.107,02

17.107,02

10Missione Trasporti e diritto alla mobilità

8.735,20

15.550,00

24.285,20

8.247,20

10.894,51

19.141,71

0,00

10.894,51

0,00

4.655,49

488,00

0,00

488,00

11Missione Soccorso civile

9.993,33

174.909,60

184.902,93

8.793,33

106.181,54

114.974,87

-1.200,00

139.563,83

0,00

35.345,77

0,00

33.382,29

33.382,29

12Missione Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

0,00

11.000,00

11.000,00

0,00

11.000,00

11.000,00

0,00

11.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14Missione Sviluppo economico e competitività

04/03/2021 Pagina 2 di 4



COMUNE DI BOGOGNO Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI - ESERCIZIO 2020

PAGAMENTI IN
C/RESIDUI (PR)

RIACCERTAMENTO
RESIDUI (R)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP=RS - PR + R)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZIO DI
COMPETENZA

(ECP=I-PC)

IMPEGNI (I)
PAGAMENTI IN

C/COMPETENZA (PC)

RESIDUI PASSVI AL
01/01/2020

(RS)

MISSIONE

TOTALE RESIDUI PASSIVI
DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

DENOMINAZIONE ECONOMIE DI
COMPETENZA

(ECP= CP-I - FPV)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

0,00

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

0,00

350,00

350,00

0,00

295,51

295,51

0,00

295,51

0,00

54,49

0,00

0,00

0,00

15Missione Politiche per il lavoro e la formazione professionale

839,85

720,00

1.559,85

839,85

714,20

1.554,05

0,00

714,20

0,00

5,80

0,00

0,00

0,00

16Missione Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca

0,00

41.710,00

41.710,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

41.710,00

0,00

0,00

0,00

20Missione Fondi e accantonamenti

0,00

83.540,00

83.540,00

0,00

83.528,96

83.528,96

0,00

83.528,96

0,00

11,04

0,00

0,00

0,00

50Missione Debito pubblico

0,00

320.350,00

320.350,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

320.350,00

0,00

0,00

0,00

60Missione Anticipazioni finanziarie

04/03/2021 Pagina 3 di 4



COMUNE DI BOGOGNO Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI - ESERCIZIO 2020

PAGAMENTI IN
C/RESIDUI (PR)

RIACCERTAMENTO
RESIDUI (R)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP=RS - PR + R)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZIO DI
COMPETENZA

(ECP=I-PC)

IMPEGNI (I)
PAGAMENTI IN

C/COMPETENZA (PC)

RESIDUI PASSVI AL
01/01/2020

(RS)

MISSIONE

TOTALE RESIDUI PASSIVI
DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

DENOMINAZIONE ECONOMIE DI
COMPETENZA

(ECP= CP-I - FPV)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

0,00

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

15.515,28

275.600,00

291.115,28

1.990,61

149.526,74

151.517,35

-2.624,50

155.515,25

0,00

120.084,75

10.900,17

5.988,51

16.888,68

99Missione Servizi per conto terzi

192.227,61

2.587.068,19

2.299.516,20

138.561,11

1.173.016,17

1.311.577,28

-18.258,16

1.386.806,18

479.973,03

720.288,98

35.408,34

213.790,01

249.198,35

TOTALE MISSIONI

192.227,61

2.587.068,19

2.299.516,20

138.561,11

1.173.016,17

1.311.577,28

-18.258,16

1.386.806,18

479.973,03

720.288,98

35.408,34

213.790,01

249.198,35

TOTALE GENERALE DELLE SPESE

04/03/2021 Pagina 4 di 4


