

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI - ESERCIZIO 2020

MISSIONE	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 01/01/2020 (RS)	PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)	RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS - PR + R)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)	IMPEGNI (I)	ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP= CP-I - FPV)	RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (ECP-I-PC)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)		TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE		CP	0,00			
Missione 1	Servizi istituzionali, generali e di gestione	RS 51.212,54	43.767,53	-4.674,41		2.770,60
		CP 547.966,77	385.818,89	427.058,77	87.199,48	41.239,88
		CS 565.470,79	429.586,42	33.708,52		44.010,48
Missione 3	Ordine pubblico e sicurezza	RS 23.814,57	16.606,90	-6.258,10		949,57
		CP 21.760,00	1.831,22	18.331,22	3.428,78	16.500,00
		CS 45.574,57	18.438,12	0,00		17.449,57
Missione 4	Istruzione e diritto allo studio	RS 27.647,05	7.647,05	0,00		20.000,00
		CP 150.650,00	86.985,37	136.862,08	13.417,00	49.876,71
		CS 178.119,56	94.632,42	370,92		69.876,71
Missione 5	Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali	RS 0,00	0,00	0,00		0,00
		CP 10.201,00	6.979,26	6.979,26	3.221,74	0,00
		CS 10.201,00	6.979,26	0,00		0,00
Missione 6	Politiche giovanili, sport e tempo libero	RS 1.576,05	1.576,05	0,00		0,00
		CP 32.600,00	23.318,74	24.200,44	8.168,00	881,70
		CS 33.944,49	24.894,79	231,56		881,70
Missione 7	Turismo	RS 0,00	0,00	0,00		0,00
		CP 8.240,00	8.229,91	8.229,91	10,09	0,00
		CS 8.240,00	8.229,91	0,00		0,00

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI - ESERCIZIO 2020

MISSIONE	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 01/01/2020 (RS)	PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)	RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS - PR + R)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)	IMPEGNI (I)	ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP= CP-I - FPV)	RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (ECP-I-PC)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)		TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
0,00						
Missione 8	Assetto del territorio ed edilizia abitativa	5.275,28 23.450,00 28.725,28	5.275,28 12.107,98 17.383,26	0,00 18.388,54 0,00	5.061,46	0,00 6.280,56 6.280,56
Missione 9	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	35.693,43 173.750,00 209.443,43	31.892,28 117.776,36 149.668,64	-3.501,15 160.309,70 0,00	13.440,30	300,00 42.533,34 42.833,34
Missione 10	Trasporti e diritto alla mobilità	11.925,03 694.720,82 260.983,82	11.925,03 167.826,98 179.752,01	0,00 184.934,00 445.662,03	64.124,79	0,00 17.107,02 17.107,02
Missione 11	Soccorso civile	8.735,20 15.550,00 24.285,20	8.247,20 10.894,51 19.141,71	0,00 10.894,51 0,00	4.655,49	488,00 0,00 488,00
Missione 12	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	9.993,33 174.909,60 184.902,93	8.793,33 106.181,54 114.974,87	-1.200,00 139.563,83 0,00	35.345,77	0,00 33.382,29 33.382,29
Missione 14	Sviluppo economico e competitività	0,00 11.000,00 11.000,00	0,00 11.000,00 11.000,00	0,00 11.000,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI - ESERCIZIO 2020

MISSIONE	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 01/01/2020 (RS)	PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)	RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS - PR + R)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)	IMPEGNI (I)	ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP= CP-I - FPV)	RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (ECP-I-PC)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)		TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
0,00						
Missione 15 Politiche per il lavoro e la formazione professionale		0,00	0,00	0,00		0,00
		350,00	295,51	295,51	54,49	0,00
		350,00	295,51	0,00		0,00
Missione 16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca		839,85	839,85	0,00		0,00
		720,00	714,20	714,20	5,80	0,00
		1.559,85	1.554,05	0,00		0,00
Missione 20 Fondi e accantonamenti		0,00	0,00	0,00		0,00
		41.710,00	0,00	0,00	41.710,00	0,00
		41.710,00	0,00	0,00		0,00
Missione 50 Debito pubblico		0,00	0,00	0,00		0,00
		83.540,00	83.528,96	83.528,96	11,04	0,00
		83.540,00	83.528,96	0,00		0,00
Missione 60 Anticipazioni finanziarie		0,00	0,00	0,00		0,00
		320.350,00	0,00	0,00	320.350,00	0,00
		320.350,00	0,00	0,00		0,00

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI - ESERCIZIO 2020

MISSIONE	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 01/01/2020 (RS)	PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)	RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS - PR + R)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)	IMPEGNI (I)	ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP= CP-I - FPV)	RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (ECP-I-PC)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)		TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
0,00						
Missione 99 Servizi per conto terzi		15.515,28	1.990,61	-2.624,50		10.900,17
		275.600,00	149.526,74	155.515,25	120.084,75	5.988,51
		291.115,28	151.517,35	0,00		16.888,68
TOTALE MISSIONI		192.227,61	138.561,11	-18.258,16		35.408,34
TOTALE GENERALE DELLE SPESE		2.587.068,19	1.173.016,17	1.386.806,18	720.288,98	213.790,01
		2.299.516,20	1.311.577,28	479.973,03		249.198,35
TOTALE GENERALE DELLE SPESE		192.227,61	138.561,11	-18.258,16		35.408,34
		2.587.068,19	1.173.016,17	1.386.806,18	720.288,98	213.790,01
		2.299.516,20	1.311.577,28	479.973,03		249.198,35